

08 July 2022

Initial Unaudited Financial Results for Half year ended 30 June 2022

RO'000	Half year ended 30.06.2022		Half year ended 30.06.2021	
	Group	Parent	Group	Parent
Total Revenues	135,978	95,654	110,054	83,781
Total Expenses (net) *	131,068	92,043	106,627	81,355
Net Income after tax	4,910	3,611	3,427	2,426

* net of other income

Note: The above financial results are initial and unaudited and not approved by the audit committee and the Board of Directors

النتائج المالية الفصلية الأولية لشركة صناعة الكابلات العمانية ش.م.ع. غير المدققة للفترة المالية المنتهية في 30 يونيو 2022

الفترة المالية المنتهية في 30 يونيو 2021		الفترة المالية المنتهية في 30 يونيو 2022		000 ر.ع
الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	
83,781	110,054	95,654	135,978	إجمالي الإيرادات
81,355	106,627	92,043	131,068	إجمالي المصروفات (الصافي)*
2,426	3,427	3,611	4,910	صافي الأرباح بعد إقتطاع مخصص الضرائب

* الصافي بعد الإيرادات الأخرى

ملاحظة: النتائج المالية المشار إليها أعلاه هي نتائج أولية غير مدققة وغير معتمدة من قبل لجنة التدقيق ومجلس إدارة الشركة.


Cinzia Farise
Chief Executive Officer

